UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-XDCQ&TCBC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng  01 năm 2024

V/v báo cáo kết quả thực hiện các

mục tiêu của Chiến lược quốc gia

về bình đẳng giới

         Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 186/SLĐTBXH-GDNN-BGĐ ngày

22/01/2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc đề nghị báo cáo

kết quả thực hiện các mục tiêu của Chiến lược quốc gia về bình đẳng giới năm

2023;

Trên cơ sở số liệu của các cơ quan, đơn vị liên quan, Sở Nội vụ báo cáo

kết quả thực hiện trong lĩnh vực chính trị gửi Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội nghiên cứu, tổng hợp (theo biểu mẫu gửi kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2024-01-23T21:19:10+0700

		2024-01-24T08:30:49+0700

		2024-01-24T08:31:55+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-01-24T08:32:43+0700